П Р О Е К Т

ГОРОДСКАЯ ДУМА

ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

от «__»____________20__ года № _____________

РЕШЕНИЕ

О признании утратившей силу части 2

решения  Городской  Думы  города

Южно-Сахалинска  от  23.03.2022

№892/40-22-6 «О внесении изменения

в  часть  3  статьи  5  Положения  об

обеспечении доступа к информации о

деятельности  органов  местного

самоуправления  городского  округа

«Город  Южно-Сахалинск»,

утвержденного  решением  Городской

Думы  города  Южно-Сахалинска  от

23.12.2014 № 57/5-14-5»

В  соответствии  с  частью  4  статьи  15.1  Регламента  Городской  Думы  города

Южно-Сахалинска,  принятого  решением  Городской  Думы  города  Южно-Сахалинска

от 03.10.2014 № 2/1-14-5, Городская Дума города Южно-Сахалинска

РЕШИЛА:

1.  Часть  2  решения  Городской  Думы  города  Южно-Сахалинска  от  23.03.2022

№ 892/40-22-6  «О внесении изменения  в  часть  3  статьи  5  Положения  об  обеспечении

доступа  к  информации  о  деятельности  органов  местного  самоуправления  городского

округа  «Город  Южно-Сахалинск»,  утвержденного  решением  Городской  Думы  города

Южно-Сахалинска от 23.12.2014 № 57/5-14-5», признать утратившей силу.

2. Решение направить в администрацию города Южно-Сахалинска.

3. Решение опубликовать в газете «Южно-Сахалинск сегодня».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный Комитет

Городской Думы города Южно-Сахалинска по Регламенту и местному самоуправлению

(Логвинов И.В.).

Председатель Городской Думы

города Южно-Сахалинска   О.Е. Логачев

2

Сведения о лицах,

принимавших участие в подготовке проекта решения Городской Думы

«О признании утратившей силу части 2 решения Городской Думы города Южно-

Сахалинска от 23.03.2022 №892/40-22-6 «О внесении изменения в часть 3 статьи 5

Положения об обеспечении доступа к информации о деятельности органов местного

самоуправления городского округа «Город Южно-Сахалинск», утвержденного решением

Городской Думы города Южно-Сахалинска от 23.12.2014 № 57/5-14-5»

1.  Алексеева  Ирина Геннадьевна — начальник  общего отдела МКУ  «Управление

информационного обеспечения администрации города Южно-Сахалинска»; 8(4242) 300-

828 (доб. 3); факс 8(4242) 300-789.